Inline-Vakuum-Erzeuger
Serie ZU
Düsen-ø: 0.5, 0.7
Typ S: Hohes Vakuum
Typ L: Große Durchflusskapazität
   Vakuum- und Versorgungsanschluss sind für leichteres
   Anschließen der Leitungen axial angeordnet
   Geringes Gewicht durch Verwendung eines Kunststoff-

Abmessungen
Modell
Bestellschlüssel
Aus-
führung
Hohes
Vakuum
Große
Durchfluss-
kapazität
Modell
ZU05S
ZU07S
ZU05L
ZU07L
Düsen-ø
(mm)
0.5
0.7
0.5
0.7
 Max. Vakuum∗
(kPa)
–85
–85
–48
–48
Max. Ansaugleistung
(l/min (ANR))
7
12
12
21
Luftverbrauch
(l/min (ANR))
9.5
19.0
9.5
19.0
Gewicht
(g)
6.5
7.0
6.5
7.0
Konstruktion
Technische Daten
Medium
Max. Betriebsdruck
Standardversorgungsdruck
Betriebstemperaturbereich
Verwendbarer Schlauch-Außen-ø
Max. Vakuum
Serie ZU
Inline-Vakuum-Erzeuger
Düsen-ø
05
07
ZU  05  S
S
L
–85 kPa
–48 kPa
Druckluft
0.7 MPa
0.45 MPa
5 bis 60°C
SUP-Anschluss: ø6  VAC-Anschluss: ø6
0.5 mm
0.7 mm
∗Eingangsdruck: 0.45 MPa
Schaltkreis

Abmessungen
Modell
Bestellschlüssel
Aus-
führung
Hohes
Vakuum
Große
Durchfluss-
kapazität
Modell
ZU05S
ZU07S
ZU05L
ZU07L
Düsen-ø
(mm)
0.5
0.7
0.5
0.7
 Max. Vakuum∗
(kPa)
–85
–85
–48
–48
Max. Ansaugleistung
(l/min (ANR))
7
12
12
21
Luftverbrauch
(l/min (ANR))
9.5
19.0
9.5
19.0
Gewicht
(g)
6.5
7.0
6.5
7.0
Konstruktion
Technische Daten
Medium
Max. Betriebsdruck
Standardversorgungsdruck
Betriebstemperaturbereich
Verwendbarer Schlauch-Außen-ø
Max. Vakuum
Serie ZU
Inline-Vakuum-Erzeuger
Düsen-ø
05
07
ZU  05  S
S
L
–85 kPa
–48 kPa
Druckluft
0.7 MPa
0.45 MPa
5 bis 60°C
SUP-Anschluss: ø6  VAC-Anschluss: ø6
0.5 mm
0.7 mm
∗Eingangsdruck: 0.45 MPa
Schaltkreis